

Data e hora da consulta: 28/04/2025 11:36

Usuário: ***.702.455-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158092	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECONCAVO DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
07.777.800/0001-62	RUA RUI BARBOSA, Nº 710 - CENTRO.CRUZ DAS ALMAS - BAHIA	44380-000
Município	UF	Telefone
CRUZ DAS ALMAS	BA	(75)3621-9095

Ano	Tipo	Número
2025	NE	157

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	231426	1000000000	339039	150744	V0000N99AAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
27/01/2025	Ordinário	23007.001329/2025-60	0,0000	5.175,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
26.844.839/0001-08	YGOR PEREIRA DE SANTANNA	44380-000
Endereço		
J B DA FONSECA 280	1 ANDAR CENTRO	
Município	UF	Telefone
CRUZ DAS ALMAS	BA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

ATENDER DESPESA COM SERVIÇOS GRÁFICOS E EDITORIAIS. PREGÃO 9002/2024. PROCESSO: 23007.024498/2024-53.

Local da Entrega

UFRB CRUZ DAS ALMAS

Informação Complementar

15809205900022024 - UASG Minuta: 158092

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 28/04/2025 11:36

Usuário: ***.702.455-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	5.175,00

Subelemento 63 - SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00004 - BANNER - IMPRESSÃO DE BANNER EM LONA VINÍLICA COM ACABAMENTO EM BASTÃO E CORDA , IMPRESSÃO EM 4X0 CORES. (M²).	275,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/01/2025	Inclusão	5,00000	55,0000	275,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00024 - CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE OUTDOOR 9X3 M - FORMATO 9X3M, IMPRESSÃO 4X0 COR, PAP EL OFF-SET 90 G/M2. O MATERIAL DEVERÁ SER INSTALADO NAS 7 PLACAS DE PUBLICIDADE PERTECENTES À UFRB QUE FICAM LOCALIZADAS NAS CIDADES DE CRUZDAS ALMAS, AMARGO SA, FEIRA DE SANTANA, SANTO AMARO, SANTO ANTÔNIO DE JESUS. (UNIDADE).	4.550,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/01/2025	Inclusão	7,00000	650,0000	4.550,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00026 - FAIXA - IMPRESSÃO EM LONA VINÍLICA, 4X0 CORES, COM ACABAMENTO EM BASTÃO DE MADEIRA. (M²)	350,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/01/2025	Inclusão	7,00000	50,0000	350,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GEORGINA GONCALVES DOS SANTOS

***.137.195-**

27/01/2025 15:12:37

Gestor Financeiro

DIEGO DOS SANTOS RODRIGUES

***.012.225-**

27/01/2025 15:08:56